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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 29 Muški, 50m Leđno/Back Otvoreno
28.03.2010 - 9:00 Rezultati
Rekordi BiH Otvoreno 27.33 ALIĆ *** Zlatko BOSA Sarajevo 21.03.2010
Rekordi BiH MK/MP 32.90 ALIĆ Zlatko BSA Ljubljana, Slovenija 23.10.2004
Rekordi BiH - 14 30.60 ALIĆ Zlatko BSA Zenica, BiH 11.03.2006
Rekordi BiH - 16 27.90 ALIĆ Zlatko BSA Zrenjanin (SRB) 06.12.2008
Rekordi BiH - 18 27.25 ALIĆ Zlatko BOSA Sarajevo 07.02.2010
Bodova: FINA 2008

Rang G.R. Vreme Bodova

Mlađi pioniri

1. ČEPRKALO Mihajlo 99 22.april, BL 36.70 261
2. BABIĆ Marko 00 Mladost, BL 44.96 142
3. VIDOVIĆ Milan 99 22.april, BL 45.15 140
4. DERETIĆ Janko 99 Leotar, TR 49.61 106
5. DUVNJAK Danilo 00 Olymp, BL 51.32 96
6. PEJČIĆ Miloš 00 Vrbas, BL 51.79 93
7. STOJAKOVIĆ Nikola 02 Fortuna, BL 54.84 78
8. SAJIĆ Nikola 01 Delfin, LA 1:02.28 53
9. TODOROVIĆ Aleksa 02 22.april, BL 1:06.04 45

10. DUJAKOVIĆ Vladan 02 22.april, BL 1:08.03 41
11. POPOVIĆ Fedor 02 22.april, BL 1:09.39 39
12. KOVAČEVIĆ Mladen 98 Vrbas, BL 1:10.53 37
13. LUKAJIĆ Matej 98 Vrbas, BL 1:13.43 33

DISK SRDIĆ Dejan 99 22.april, BL 52.67
2 - Pogrešan okret

DISK RADOSAVAC Aleksa 99 Mladost, BL 1:18.68
2 - Pogrešan okret

DISK SAVIĆ Sergej 99 Mladost, BL 1:33.59
6 - Nepravilan ulazak u cilj

Pioniri

1. SLAVIĆ Aljoša 96 Leotar, TR 34.78 307
2. SKROBONJA Stefan 97 Mladost, BL 36.51 265
3. MAMIĆ Mirko 96 Olymp, BL 39.38 211
4. MILAŠINOVIĆ David 96 Mladost, BL 40.31 197
5. BAJIĆ Aleksa 96 Delfin, LA 57.40 68

Kadeti

1. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TR 32.22 386
2. ČANKOVIĆ Marko 94 22.april, BL 32.75 368
3. STANIVUKOVIĆ Vanja 94 Olymp, BL 35.25 295
4. MILIĆ Aleksa 94 Mladost, BL 36.92 257

Omladinci

1. LJEŠKOVIĆ Nikola 92 Leotar, TR 31.68 406
2. ĆURKOVIĆ Đorđe 92 Olymp, BL 34.96 302
3. ČEKO Petar 93 Olymp, BL 37.30 249
4. ZRILIĆ Marko 92 Olymp, BL 40.05 201
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PS RS BiH Banja Luka 2010
Banja Luka, do 28.3.2010

Disciplina 29, Muški, 50m Leđno/Back

Otvoreno

1. JOŠIĆ Vasko 89 22.april, BL 30.56 452
2. ČEKO Miodrag 83 Olymp, BL 31.45 415
3. LJEŠKOVIĆ Nikola 92 Leotar, TR 31.68 406
4. MILIDRAG Luka 94 Leotar, TR 32.22 386
5. ČANKOVIĆ Marko 94 22.april, BL 32.75 368
6. SLAVIĆ Aljoša 96 Leotar, TR 34.78 307
7. ĆURKOVIĆ Đorđe 92 Olymp, BL 34.96 302
8. STANIVUKOVIĆ Vanja 94 Olymp, BL 35.25 295
9. SKROBONJA Stefan 97 Mladost, BL 36.51 265

10. ČEPRKALO Mihajlo 99 22.april, BL 36.70 261
11. MILIĆ Aleksa 94 Mladost, BL 36.92 257
12. ČEKO Petar 93 Olymp, BL 37.30 249
13. MAMIĆ Mirko 96 Olymp, BL 39.38 211
14. ZRILIĆ Marko 92 Olymp, BL 40.05 201
15. MILAŠINOVIĆ David 96 Mladost, BL 40.31 197
16. BABIĆ Marko 00 Mladost, BL 44.96 142
17. VIDOVIĆ Milan 99 22.april, BL 45.15 140
18. DERETIĆ Janko 99 Leotar, TR 49.61 106
19. DUVNJAK Danilo 00 Olymp, BL 51.32 96
20. PEJČIĆ Miloš 00 Vrbas, BL 51.79 93
21. STOJAKOVIĆ Nikola 02 Fortuna, BL 54.84 78
22. BAJIĆ Aleksa 96 Delfin, LA 57.40 68
23. SAJIĆ Nikola 01 Delfin, LA 1:02.28 53
24. TODOROVIĆ Aleksa 02 22.april, BL 1:06.04 45
25. DUJAKOVIĆ Vladan 02 22.april, BL 1:08.03 41
26. POPOVIĆ Fedor 02 22.april, BL 1:09.39 39
27. KOVAČEVIĆ Mladen 98 Vrbas, BL 1:10.53 37
28. LUKAJIĆ Matej 98 Vrbas, BL 1:13.43 33

DISK SRDIĆ Dejan 99 22.april, BL 52.67
2 - Pogrešan okret

DISK RADOSAVAC Aleksa 99 Mladost, BL 1:18.68
2 - Pogrešan okret

DISK SAVIĆ Sergej 99 Mladost, BL 1:33.59
6 - Nepravilan ulazak u cilj
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